1

2022 年 9 月 1 日

各 位

ADK グループ 組織・人事に関するお知らせ

ADK グループは、下記のとおり機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1．取締役の異動 （2022 年 8 月 23 日付）

【株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズ】

新 氏名 現

取締役

営業統括

兼 第 3 アカウント・マネジメントセンター長

三田 守
取締役

営業統括

2．機構改革及び人事異動 （2022 年 9 月 1 日付）

【株式会社 ADK ホールディングス】

① 機構改革

1) 人事企画部をピープルマネジメント部に改称する。

2) 人事企画部人事企画室をピープルプランニング室に改称する。

3) 人事企画部人材開発室をラーニング＆ディベロップメント室とピープルアクイジション室に再編

する。

4) 人事企画部人事業務室をピープルサポート室に改称する。

5) IT 部をグループ IT 部に改称する。

6) IT 部 IT推進室、IT 企画室を IT プラットフォームユニットと IT ソリューションユニットに再編する。

7) IT 部情報セキュリティ室を ADK ホールディングス直下に移管し、情報セキュリティユニットに改

称する。

② 人事異動

新 氏名 現

ピープルマネジメント部長 山口 朋子 人事企画部長

ピープルマネジメント部

ピープルプランニング室長
佐藤 孝一

人事企画部

人事企画室長

ピープルマネジメント部

ラーニング＆ディベロップメント室長

兼 ピープルアクイジション室長

齊藤 安司
人事企画部

人材開発室長

2

ピープルマネジメント部

ピープルサポート室長
新井 友紀子

人事企画部

人事業務室長

グループ CIO 補佐

兼 グループ業務センター長代理
池田 佳弘

グループ CIO 代理

兼 グループ業務センター長代理

グループ IT 部長

兼 IT プラットフォームユニット長
上原 達也

IT 部長

兼 IT 推進室長

グループ IT 部

IT ソリューションユニット長
緒方 新

IT 部

IT 企画室長

情報セキュリティユニット長 今井 利明
IT 部

情報セキュリティ室長

グループ監査部

監査企画室長
澤山 周平 （新任）

3．人事異動 （2022 年 9 月 1 日付）

【株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズ】

新 氏名 現

第 3 アカウント・マネジメントユニット長

兼  第 3 アカウント・マネジメントセンター長補佐
福岡 克文

第 3 アカウント・マネジメントセンター

第 3 アカウント・マネジメントユニット長

以上

本件に関する問合せ先

株式会社 ADK ホールディングス 社長室 広報グループ 平尾/丸山  e-mail：adkpr@adk.jp